
O I
!) AI A i

ttilik s uUtl Vím tutthi tlU V bulil V Pole V loku in

eiMioI dil'Jiik) ťinH jvi (n

ln„! t( i'i rlil tu ii

l od HuiimIi plnt j„k pMlii

!k ďobť dal-- c A je to jkl'bV
i I tiniii lul Midilul i"tllii lotrtl

íim liH ii„tn Mlťte l t

ii) m tbhnt i vhc Minu T c

ilomj 4k loámo fo jsuie vti

pn íiiiinotl dolAh lme fíitvnt
íilli vojchkloi tiihit 4li" tuk í
ibisi) VojthůiM d"ll„]i so ti Itát po

tipko % ťitkv V lé ilL tulii

lt " hol V d do llnk 'I

I' l 'jiicjkki poikvluj" kliUný lo#
11 i 14 pnbliild loťt n pidiol
sv v kikih Abtuoibta Mmtio a

lul liH io' rňpmli klinu l ť it
j I J' t lul Uilmblt 1 n h írÍ i ii

l lni))' Holi Um ihiIiruky jtip j(iju iVMrn p

lu M kl l uU Itsobllí v ulíkl t nlill fildoM lfIHíM
ll nái tatlHk Munnnh iuuM mfl"lRI! (Uil ilHihmiříd a viiilihí po tom tiáuit Mbit n iiil hIc pít t um

lil Mm1 liU ItrfVŠíhiU lh l i i
i i k n o ii'tt iV lniťl iHiiy KhdAv pk na tik vo o Iki píOmiími l„ knUtto A "I

po'l řortnti i i o piitn bl do

hlí lli II liui ni io ti hiisi tmo nthjen4u hodnu! MíV n bio a hioih'i h biiltikaW Itoilmi IJJI HlWO p Ultll Vl

Iio1ií( V IimoI itu M' loinieomlvríli iln KhiIíukVA nemocni- - viW byli lé mlo Mji-t- é i jo I iei tm vtudli víHbnnoš ie
I i H IttVIUI lili l t I 1 %f

iJ" llk tn poiiiee
--

poj' o U ktiinil 1 PU l lOIMIMlrt llilllflin'lnul byl pVi (jkt v A tun mi tom b} li k puřAtdi S tki o( 1 1 j k n "Ibdový tobák "
ptuvl

n im tdi' í lni jejull pii ihi ili le piiiii1 r h 'tilM'til ] u bí lil ili(sii(Jmiio so #do s iiKt ookými on UlIii) j hned ii n u% n hotovili
dhovt!i i!e ititMil ttiil ji ih ll iiilti Ut li Vfíhié oi To ibi tuliy A loUIt to tijmti nipiokmy kleto" míly H tC1t

jsmo kuldi bii i ni li i li v bli l

Vojn t l lnvl so ře koj iui I

plťv:iijnj v brorivo tuOo !

min ii kioi vyplavou nu htloil pn
mílii itiitoiin k piiliánl JukViii

pil sobi lil pi'i ib l ne jlépe Vn

l UMÍ ludth „
pi{

l !' ! uttiitly řhtčntv m i
i líi lrji lirox boudy pro hp

sl k pi o- -

pi iič jj ťn t h

Uvnr lahe Mi-l- i I')} {„

ptoiiu hudte IaK !t

iwt n sh lip in?f tin i] jik
Mí Iu ihIKu divokých višnlN t

h sul 1'inlmi ra podolu di kujl
S ii Imi '

NoXolný

OdpovM jmnu Jo Novotnému:

H tiepfljlť
e lot lil "l

ibďkn to tmlii pán ji iiavslnu
id I tik tul lylnč v iill Né

imoliMi' m hned jsme mohli jot
lomu

Mink ji jí h lu pnu l

A vsetoiitii' lipV Í

dilfené ib biji tm ti

V úcto IVnuk nbláf
kdy tbluWe ltrb ličkobk lilii4 A iJá 'Nji I domu v 0 hodin ihii

- hjht l V ttodrlí £o pfiiodll po ibt O pul l nby t ejné so iui Ják h- -

jejich pOhmuntsl j" (inii okia to srpna i!)ť
iI!iM spo jelll i koil"
A lnu b od pivní divUe khi oko t iifniČi nic ve PJ hodin VlilVlthcc lievodélit Dud iscm lontu lom polit

I nu tuk nl' pi
i jili iClená redakce 'Toklnlui'

lil si ieh io Jejl bířnleo li o
' t v

W Vniku nit' i dosud iiriilí 1'iijinólo nd nás siiiiiij n)řdnn
iliácol Imď o ft liodiné láno nohu

:

"I' lliiši bo tsillnllll (tldlKpiillUI
je lul Votioiie piknv tdiiifik Nil

I Uliti H llb luloěll b koiiee ii
iíittditý lil pokiíMiiit lijáku dáli se

niklu uili jidooiidOi ii popluti do

sin tk h diky tn váš řiisopi - ten etSou přijel iiiWoká
il k íl bodillé t'tisln proelutioMHie lu si mrtiote píedMavil ti nám llbi — tuk si mmIiíih pír

KiUlllkll t dlVokeh třešni řHHtlII
tilk jllho řO í 'lt ll M lllulllll K Iii kopci In jj liiš klok til IIIIH I letu lul Vl mjt loMilee lne iiuiiiř IhV pokoj m

Mulite tul lok IDLR 'i ibJonoiipfrkMipeid prn (itV I jíl I pfo
V jelmí sollseilstvl spaly loó déti llliliu II k l k došlá lilodiito iiiitikiizkii mi i'2 0 O

jnk s Velikou hiloi cl M uml Idili
kuli a hh'd upiciič do dálky no odbyl s % mi tiuiletii v bodoani nulli Ulll Hytlí kdjž j( mUpfíl joilon mesje jsem so ji# upnžilii Hon i nz spojeno! lul jiKinoo til"' mužim técMu upotřebili immi Pinek roku 1621(ony Kd I jsem bv I v poli inli

kovala moje tluiliželka poinél' i

I I I f í

ko ibibko cil vcliy vykukuji
nicinéno doiirám že muč ti H in

iniiiislnioo pnniilno 'ii fóto pf
nu víno které se dchl rruviu

iiuilinké hbivliky AiiirliotiiiM

kVllpeii rlif jie lil lil rv 110

limhl pohnuli jnk Volef
silní

Tu válku dosti ílaslnó jdostií
II ní mi to t hliidii nióll dosl
1'rnvilii mi inatiukii fa hlady ko
likrňt všichni plakali a koupit no
ťvlo co No to!' Jest to M trn

ien neiu řoeui veiojno V lo iloOijiikn t jiného oVoeo Srdečn fllosli ilovolíni s so čtomífl sdí
ťVniii'oiii' ti bipuiieo a list rušení podnikla lké oesln do ť'etdi lili

li ifo nám po osmi týdnei b ko
dlkV 711 lUllflilt hodnosti lislu

v

(AliffliHt Bedláíok)llil lu no liledl I tul lim luilHv UÍž ji herek ihipruViWel Na eoslť
iiočné 'JO srpna večer míso jedno 11 I L I

nnyiovair so v iiosiinei kuv siZ KUCHYNĚ íikoviie tiauioklo tak že so bud
horob vydávul n mne V diihni

1'oiiioe spojeiieíl ( 'oelnislováklliii

i' liuku"
A hned nil lo plililiišiijo so dru

lý : " K iias{ éi'i'lí dostnli jstno dve

Na obnoveni mésla v lích honíiiinci onět iioIiimIIiióíí iifnoovalclllt lopsí iispoA ohlohii jest tod roku l'l" podnikla moje luuužcIkA
IVVtdl ilohiieli 'ek b I dvu- -vždyť při toni slrušiiéni snobu mZaval cniini c rnjiikých Jubltíck víco iiikžo h hul 11 jiř tolik není

Masu a sádla toho m-n- í Mhso se krát vypálen i vydrancován vojmoli to se nul s diskovvnii iduln iiiulická děla Nu biIVtó jo pěk(lliui'j n"'kiii'li nilvi'

jíl I ! I

riiki'j'iji'j ji o kom — iiehvlo luulčio! soimedé

s locebeiii výlet io Hudapešlí kdi

bydlili tři dny v hotelu "lluuii
ría " Také v Vídní Ostal berel

il UÍ opólnč přes noe Jednou nu

aeoval a jest tudíž nyní veseleprodává jen jednou tu týden a In

jen mi osolili Jtl d(f Alo oo délal
lili lilllstriiee pomoci fpojcc s

Miiiiiseni ! Nelalillj' liá tu uoliil !" ylbnikali živobytí juk mohli dé- -Pšenieo zde svpiilv 1(t HŽ 2niíilr kmisky itilť vn rilic dril
fee so h vojáky o poslední soustomusíme se loz noj ohojít kdvi do iiisin ]io akru a lak jsme uplit If naší čásli uši' převlékli ély

kil Nu kiimi liliiu julilíri-- (li
: ' i i i i v f

jala si mu iiuinžclka pul kupí' lilře bylo oboj jíž všechnu iiiiéní
Hpokojenl oves vydal az f0 tmoyiKa noni luko o tulnik jest ii klukv za Jniionee Aby jim hv- -ni mru' unry ciiurii hhivv ic rychlíku zo Sl Hradec do Vidné
šlfl po akru Kukuřice zde málvelká nouze j v trnfion so prodáIvou 1'ili'iniil a oriinž všechny důchody byly minuty

v třeli sl růstných dolních doé
uspon troidiu podobni zlorum de cestoval s lil la''ej Když ji

vá tukí jon jednou ra týdou nu ázímo jelikož nám už několikrá vall jitu "ksichty" luk že mají konduktér píokvupil tloslal mldvA pí" clií ni mu' lyrky kllí'if
iiuiHkiiloVi' kuličky n kávovou lži

uili na (ihoe věřitelé I'rviiím bylt selhabi přes to alo letna vyi 100 idy iiiléol KdyžIrochu šikmé oči Ti běhají tod

po liašiidi éáslooli celé 1'l'olily aliV
Adam Kroupu z Kajšlejuu soused

lcitiiiiuci u to dostaiiote jen n

kolik oijřarot
II :„ ! i

i Inišlři a mi iiížinácli už TtUpřes 2rku l'lii lifcliírkll koiVtií di

do íídki'lio plálna n znviiř Noc Krumlovský Jenž byl starý již nu
po akru Sám ji máni uči iniiory prirovnaviii jest velico

beroh zemřel hýla tnaiiželka celá

nešťastná a duiiufibi své dél i

tiby

při večerních modlitbách modlily
adraví sešlý muž u neoblil nic vícekolik nkrú že vydá ól) Inišld 1iiillíi"ka s ťiikrciii a kořciiíiii mIi léžké Když voziiiomo 1uim dol

laru nu nnfio koruny tak jest i
(roku lf!l!0 LÍH prosinec) než abyse také za jejího milenec Ostudildví'1 in-l- i líi liodiny puk pozvolil

leinoiist rovali siojeiieokou pomoc
- prozatím Japonců"

A zase vtipy na Odbočku Nár

buly nnši 1'evoliiéní vládu nu Ku-- i

která je umísléna v hotelu

iioiueni" v Jeltnlórinhur

nuk ale je yde vSeelino druhé in

mlácení jsem miisel platit 2"e oviiř jiiko jiná povidla už zliount
k neum dvu z 1'ísku vypravili a

ním se o zadrželé úroky iui rov
obsah žaloby nelze Vlíboe uveřej
niti z drtvoilu mra voiočeslnostiiiišlo ze Mohu což jest skoro tro

nás jeslé dráže než u Ván jenom
že ydo vydělá dělník 1 dollar den-n-

to jest 18 korun takže mu to

nou A kdv jsou povidla hkoiriu
nu li J'u něm následovali cla

mnoho Nářadí jest rovin" Otto VVÍiidiscIiraelz navrhujiimiínui ti a viti pícd odstave
řiL'1 a v následujících letech mnu

ku eskosiovoisky JJennikvolnu druhé a dělníci — ne uz ani
zí

rozvod z viny manželčiny pro po

rušení manželské vóritosli a cizo Dojemná byla prosba 1'uvla
mlácení není — přece stále požil

ním iíidj du nicli iH étvrtě ko

1'líkii lii'oiin'k nii'liž jsou Me

iiif'nka oiNtriiiit'iui řt vrt liliry kaž
Mejsiitira ničšťuiiu Nového mésla

ačkoliv bodné krilieky a slřílivř

psul o pomoci spojenecké' pícce je

zahrnován vlipy lioeliři že "lion
ožství pro nepořádný život kteují ó už ( deinié Než dotifáiii

'ražského nu nčliož vojáci o pul

sotva stačí na tu mizernou stra
vu koupit si nic jiného iienifiže
Ač teď již jsou eetiy trochu jiižíí
přece to jest joílí nestydalo
druhé oproti výdélkii dóluiotvii
Považte já před válkou vydélal

rým jsou ohroženy dobré mravyh za ii2 pšenice snad to vynosídflio — jader ořeeliň naklňda noci přiiuidli lil tirosiuce li:'( l
oni a houpe" Odbočce Nur Ku rodiny pro opětovné urážky pí)opÍK tento píši tužkou jeliknné kliry oranže a nakládaiiý dOni tak vytloukali že jon v ko
ly pudle názvu hotelu se VŘoiiIm rušení noiiiclhkycli povinnostitm péro jsem již poněkud letitý -vor feandíed iiiKer) Když to
né říká "Aiiiorieké houpačky

" vzh ledem k (léloiil
šili utekl Včřílelé po včlší čá-

sti oznamovali žo sice mají úlrn- -
(lil Srdeční' zdravím celý i torsoMeliliidiie dej do hkli-ni- jako jelly

ii'einici' rod iioiidiiii i iiviiinál "Pokroku" jakož i všeek

mi iu-- (o korun týdně za "( ko-ru-

jsem st pořídil slušný oldok
loif za tou suiný ohlok miisíto dát

uosl s nešrasliiým mést cm a hA hoši povídají dále : "U nňx
I členáře a znamenám se v ťi Kadeji vezeni než rolit iicvypuvídují jistiny tile Žena viitrotič jsou iiiiiiinlováiiy pěk!Č Váe drbali1000 kiyuii a v té siiiiié práei so li pobyt na Sibiři žádají aby jím uspoří úroky od rué aiiierické lioiipněky Na jedné
Ctřný příteli přijmete dík mvydělá týdní) 1 'JO -- 100 korun tak IÍ10 zadržené byly placeny Néličee sedí náš kluk u za prnviiz

a na vřeli pararíu
Chow-cho- w

Vetu dve hlávky květáku (eaulí

flmver) roelier je na mulů eiint

ky dva tuety malých okurek po

prekil tnladýeh zelených 1'hkoIo

výeh liinku íent kořenu celeru
H'"it zelených velkých pepřil je

zaslání iředilatnélio a lichotivéo dříve za týden si moli] lumpilj kteří hrozili sico výpovédí a soumu i' ho mlslopřeilseda Odlioékyiinfiiií našemu řiisopisu j biliťldílek ii teď musí jejímu na nřj ' jiní vyiovídalí ale nebylo jimrod lioiniiiii ruviu j iinš kluk
ujišlóu že se nejen nám ale všempracovali 7~-- týdnft — rozdíl nic plátno Zhurta sl vedl Voj- -dičí i Pro pána liohu bratře Puv
leiiářfifn velice zuvdééíte kdyívolky že? A tuk to josi se vňím lích sfursí Koulský z Jiuišlcinau už dost folio houpání"nám čiiMtÓjl budete vSoeky tlřiložiJ'řiulsluvte si kdyhy li Vůh jeden kťurt ninlých hílých eiliulek ']) Htralui přednášel v Jeku

Vudnunšií a Hušičlí byl) míj ni
kojuiíuii zu PÍHceké Vodúatišlí

"lladéji černou celu v Ameri-

ce nežli bílé mlčení Njbíre Ibulčjí

vczďiskou sít nivu doiiia nežli sobi

slcuky a řízky z Jelenu" v horní

liiuléjl iiiliá práce na ostřit-v-

Alofitruzu nežli inoiioiouiií za

hálka nu mruzivé ilání" Tukový

jest výbér iiineiiekých vojnkíí jak

oznaiuiijí padesát dva vojenští

provinilci kteří nedávno přijeli

Iřjší zprávy vašeho okolí zadátií trocliii přidružili u Vy vydólala ělvrl pecku malých Bolených ruj leriuoiiraii iiaslui lioeliiim o svr
ut k utiš) ční žádali (i červenec JíiiJIj uby by

1 dollur deiinř ze kterého hy scéat nakrajeiiýcli na malé kotrnkyj osle z Paříže přes Arehnniíclsk pot toho rukojciiislví sprošlřiií Ku- -musela živili celá rodina jitatit seliodní a nech nlút 21 lnuli

ny puk vodu nich ulej Vficoli
iiašeiu vystoupení liélieni řoé

zmínil že s nimi jelo jiéknlík Fi
Z HUMORU ČESKO šičlf byvše Kbulským upomínáiiíytiié atd tuk uznáte sám jal

SLOVENSKÉ REVOLUČNÍ zaduli ríseekých nbv to za no- -mizerné zOe zijo dělník rroto riiiy tylo voei dohře vyper ponol u oiizii Aiilicuiiii Aiueneami u

ARMÁDY NA RUSI rázdliční sešlo u jakou 'by mudíni vSom ať teď nikdo nejezdí dopak vodu Hcoď Win jedou k' vsictiui od koiehanl poli na mo do Han Francíska pod stráží z Via

dívostoku Americká výpravu iuislaré vlasti nebol! hy každý' folioIon noh více "jiodlo jak třclm" ostali mořskou iicmoe jen Ci Ipovfd tneli dud Odpověď
u osoby zřízené koNaší hoši v československé arstrusno litoval Sibiří pru v! vřzíiové jest přosycočtvrt li hry hořčicového hoiimuic lioslovácf ne Nu to se ozval

dinádé nu líusi kteří prodělali vše právó obce J'ísku" (IX hřezmi)Myly ustanoveny maximální v mi službou proll bolševíkíliu iiiiosluehiicstVH lilus! To není iiidvo lžíce mleto hořčice jednu un-

cí celého nového koření jednu ty jim nic příjeiinéjšího něhysmrtiínosiiou jednot vurioNll vony aio ioiio si zadny ani ne ívnélio my jsme přece tm houpá
možné útrapy prožili tolik pře
vratu na Ifusi kdy jednal" se o ží

vo éusfo celého našeho českoslo

o jako aby včřílelé úroky pláceJónského živola v zemi kdo i cvšimne a prodává jak každý ohct ní zvyklí!"hfehícku jednu uncí mletého po

pře dvé unce skořice dvě Ulic
moli tile ze obec v chudobu faka nikdo se o potrestání nesturá "Když jsme opoiišlélí Samiirii ploiučc vychází na stávku počát-

kem září íi kde sníh vládne noo likou přišlu že nelze o jií vyprá- -veiiskéh" hnutí zvyklí si nečokatíZkrátka jsou všude ještě" nespoprášku zvaného (Turmerie) Dej řed bolševiky a odjížděli k Pfř
vílí slalkíi již nemá a ti jsou po- -mezené po osm neb dovít mčsíedivo živly j dříve byl o k raocet do hnn'0 h kořením neeh všeohny naše vlaky zpívaly vosr

od nikoho omoe spoléhali jen nu

sebe Nic liž liusc hochy iiemfiži nčtit a popáloiu obyvulelstvo žev J'oeo Asi před měsícem jeden(oiiský úředník — nadávalo se do mi znnnioii melodii soHolskc pisnepřijít do varu dej do toho při
pravenou zeleninu a neeh jí iiova

z l octilo omrzelou nřluaij nu náčeských psů atd teď obléknul Óo překvapit a píívérflí je jníry Jen

lak si možno vysvéllit veselou Sjíčjuie dál za Prát

hy ná Trocký ncibdiual pad jak iiiiíkiifiiili Ukradl koských kabát a délá velkého via

stonco jenom že podle toho no

l it trochu nch už ziiiékno ulož

pak do náduh Octa dej tolik
šílí ! A puk se postaral uby hyM chutí se zasměje okřeješ lni

mysl našich hoehíi a licpřcknualcl
uý liiimnr jemuž so obdivovali

nejen Jíusové ale i zajatci jak 'ÍŠ

vypólrán Myl zaléoi přiznal mi

pracuje A tukových bolestí josi

je tak schudlé že solva f desíti

jeden s kus chlebil býlí mříže Ni-v- ý

list i na jistinu i nu zadržené

úroky nemohli tuké iidélutí ne-

majíce pečeli mčslské jež byla
jim vzala a nejsouce tmí žádným
úřadem konšelským Nékleré vé

řílolo 1'íscčtl odbývali výmluvami

morem iiasicii iioduyeii noeiiu
vinným a byl odsouzen jim rok dovíce No nechánu toho miad n ustávají vypravovat vlípkovul

šlí Némei tuk I Mii-fař- í vezení Nu Híhíři není žádnýchNa řadu přišly zase "láky" naomóry budou lepšil což si každý V následiijúdch řádcích podává amerických vojenskýeb vezení lianiibase Tliému iteméné zajíroje i'uK i min uiroriiiovati více
lujbližší tm lézá se jih nslrovfi AIiiiavé

tu alespoi mulou dkázkii nálady
liašicli hoehfl Z jednlnho "bdohí

1'ozdru vujte rod Habatovu p jak že psaní se založilo žo písař'afnizn hned při vjezdu do zálo
L I 'i H fWejslíka stč Vaše Mařenku a

jihy pokryl zeleninu

Sladká jablka uladko kyselá

Oloupej jnhllui a rozkrájej no

cl vilky Na pól liher hladkých

jahlek ď'j dvé lihry cukru jeden
kvart octa celou muškátovou ku-liék-

trochu celých hřehíékfj u

skořice zavázané do řídkého plál-n-

svař ocet n cukrem a koře

ním přidej k lomu jahlktt a po

vař je až

Itojři kdy situace pro íiúm ťcclio-
ny nanr rruiieisKo pravý sc nemocen že pečeti místské z 1'ru-h- y

dostat) nemohou a když lo vše
Km in ii a vObeo všooliny kdož mi'

slováky nebylu prává nejlepší rozšířily jako blesk A nyní přeznalí K veškerou notou Váň pří
Rozvod dcery

bývalého korunního
ylo tn v říjnu luinulebo roku nepomohlo neodpovídajíce mlče

li Naposled sepsán formulář jenž
H~ Křvaňa Rudolf

četní američtí vojáci se sjíažl vy

pátrat i néeo co hy mohli ukrást)

prince Rudolfa
kdy drželi jsme so slabou pmimeí
ruskou oejuu frontu uralskou a ň

(iluí sum i frontu Samařskou V lé

se do odpovédí prosté přepisoval'Američtí vojáci na Sibiři dupou-

Nebylo kde hráli u Jiemohlo Mšléjí se zúmyslné menších zločinu
ANTIOCIÍ ld„ 2'K srpna PI

Clřná redukce! Píloženou proto nic dávalijohé na nádraží v Poljubin ku a vyhledávají vojenský soud uhvJlrozným dokladem zbýrulosií v

hývalé císařské rodné je příjaul
shledáte poukázku na moje pfd ( rozhraní Asie a ftvropy) kde hy mohli bytí posláni zpít do Hpoje
platné — ifUOO a jedou dollar pro šláh našebít korpusu byla zarízo Alžbóty ííabshiirské dcery korunfNaše Beseda Vždy jo tu možjioíitna postavena na slepou kolej uílio prince Ibidolfa na niž podal

uýcb Htáfu" praví plukovník Jo

sepb Oorard jenž velí v dísciplí
ntntíeh kusárnách nu ostrové AIzvláštní "lepliišku" řvanou! kle ayní její manžel íttto Wimlíseli

iřniet žalobu o rozvtal Tato že
Nikdy nelze říci kdy človékli

bídou trpící v fochách eolkrin

floO Zároveň dovoluji si m vámi

sdělili že — jakmile dostanu ná

ležilá spojeií sa ítvými přátelí v v

rí vlastí předplatím jí ru tíž na

rá nesla hrdý nápis "Hotel kotel" atrazu Ti ta lioší nejsou vhisltič
nnlejde jiřílcžilosl k rozvinu nlálo tóplnška byla jtiki z na nejen že hýbl svému manželu zlodéjí Nejřiou zbabíbd ale ne očekávané zdulnoslí a k donožení

) Dopis legionáře

Manželé p Josef Matéjfl bydlí

jezdním bostiriccm n noelchárnoii nevénií a ucslarahi se o výchovu mohou eílíl Hihíř aniá vidí díivo
vrcholného hodu úspéchu Nékdymilý nám "Pokrok" ~~ Kovélm liro naše hoeliy kteří ze vseed lu proč hy tam američtí vojácisvých dtl Jiýhrž dávala zcela o

tevřené tm jevo pří UubU' přiložístran sem páíjíždéli a na všechny mílí prodlévali
stane %t tak v třicátých letech n'-k-dy

ve čtyřicátých ala vždy je

cí v čís 1701 jíž 17 ulice Oma-h-

obdrželi právó v téchto dnech strany s rozjížilélí na "koman losti sve oiiovOii k inuov k e Jsme přesycení hlídáním técli
tu možnost % tím ovšem podmiňlýjky" ti nákupcia tabáku eiia io uusii vysveiovul jeden zrý jí dle jejích láli led 0 nebyl pf

dem rovný Jako prínceou ra ioi že ílovék nebojí se práce tl Ž'ret mýdla atd pra své částí a zde nich "Nenávidí nás proložit jsme m4 dosud zájem na životé Tri- -museli prosedat u cekat na vlak koňského ívora niysííbt že jn jí jejteb etiií u jHiae tůni tihyboui
nerova AnKelika Hořká j sílí- -Je polovice října untb n} m

zde právó? mnoho není ledu že v

zdejším okolí poriujt velké nijeho

lukŽo nebudo skoro žádná kliku
říce Jh-obri- obílí ny[te málo a

bruiabory také icltudoii kdežto

sena byla dosti pák ml Sn déíť

vydulný není stále žádné íiadéjo- Vňct- Ó- íohn Pídá
j j

IIHMPHTKAÍ) N Y — ÍJiéné

Vydíivatelstvft "pokroku"? Opét

víc dovoleno a sta róbo Uukiitl

ska nemohl mmžel vObee unM
zabjpdí jejjeh rodáky Í!ádoý

ná-ro-
J

tit-m- á rá'l když ejzínci bfj
kou která mftže hráli velmi dřtle- -padl a je došlí citelná 'imn Sn

slíiiiíeí s IÍ4HÍ spousla uprchlíku jí jeb fodáky lu' obb'du mj totvé nezvedené oholí zakročili po

oévnjž la méa oclirnru v nejvyíHimbirnka Kaaii4 Hamary

židui úlohu pří tomto rozvinu u

tajených energií i'odnouj„ to--

zažívací hrdány k činností žo- -

jt"(l li obéliaí liolševíeí lebo ter- -

kterážto místa po nli av ovlád
tyvUií' íí opívej A tak Jsme pří-

i bolševici N samirské front

ších kniU'i Itokonea byl iičínéi

pokiN tby se Alhétíi Habsbu'iki
be veejtiého skandálu vého raij

'oluje nervy zajišťuje zdrftvíli jornčt noho dali jsme ni tm
je tiígaee vazná Naše první di atí domá jcí byebom to éleHHÍlám předplatná na ftblíbpný pánek lit pak když ráno vM-vát-

eílíl bujarou chuť do práci
VÍsft beji uMání bej 0'bi"i'hli ý m

od přítele legionáře jenž za po

bytu sta československých rní
nýeh hoehft vraeejícíeh m ze Hi

lie po hrozných zkušenostech do

svých domoví) ve staré tak mih'

jím vbrdí byl v Oimize v jejích
nlotné domácností víluným ho

hUm dopíí kť'rý nám pro jeho

zajímavý obsah jtropfjjéjlí k ní
iU iní ÍOgíonář jni o pruvé hvI

támé v krutých ttoMi nu Kibíři

filini-- í navykl ob psítí levou

rokou ii to jak jeho dopÍM nvódéí

vdm! úhledné lopí jeho do-

slovné zní

ííraiiíce Morava

i rpn Wl
Mílí přátelé! Nejdříve V A)

píiU vém všechny ván irdVčn

Amvím o vmhu rawiho taílýeh

vipomíi"k n$ V4 t niti mli4

Miáíělí" 7 nfidcsájí dvou vřzňň

kteří přijeli v posledoj dohá ze
í v bojudi oj konce kvót na a po a jtf# v nejlepší nálad Houčást

zbíivibi V žídobč kterou nyaf
Oito Wimlisílijrraelz na avoji choř

podal iivádé zejména tylo okol

uoslb

nám rWid "Pokrok" který jíž

po dlouhou řadu let j#t vítaným
hostem v fiaií domácnosti Zára

vp(i předplatným posílám ifUVf

ky Trínřrovy Antebky Mořit poKíbíře nouze iét bvJ" mhoiizeiio

pť" vážná províuíní Ostatní spá ebáejí výhřidné z rosllnuié fláe
VáS lékárník tuk jí pro vé tm Vbutalí pmtze přečttiy drobného rálo sbírky pro vdovy ulrotkv

Vit tlruhhn dílií jvm m tlovf
11 r iďaví taaitžfl v obžalovu zu — pouze tolik eo by zaručilo!Není to sle velký obrutK ni-j- í my "ím xpíu že se nmnMlui al- -

aioe z vnHkb nlMny ačátku inu

lá potom vřibce žádná 1'roto v

posJvlní dobé tnoílu se puslílí
Hniiiíira h MÍtiň bole'víek armád i

llaéí se k KM: Ale pře fo hoši

njší jsou při humoru
V fplušc "líotel („f' W4„

' jí' li asi vcet ad rftnýi-- l!$

mí Uw 1i "tvMfa" UU h
vřjík ht-t- jfik

zd mám stál sbírky rot velké- -

klopíla boufcai mbidýeb pánirh fičely a rdkdy jsai# tmuktih

dí zkust jíl Osvdéjjc nu té

výborní pří zotavování % mmt
eí vftbee zvláíté po borká h ne

ht ptt fítMÍímni — tmvU 'Irí
n-- r lUmtmny JTÍ í U Ho Ah-Un-

iv„ t'lií''iK" Jíl- - r Atl

htivíbj to nimi velmi povážlivým
zpodob ta Vímmijn tapdwdaáiií

j"jieb tiávrat do'Amríky %

trestý
od jednoho do dvoij Ift víz"id O

tstfov Aleatfs po hiaku a Vhníí-voóki-
i

vypadá mitríekímii v

jákovi jako "koiirk jeb" hjí
htá uviř frhtt "Zirfi f ré

II pomáhat (fovfkii htdii Ultrý

přoeiij j'--n jednou Ufh'
bylo ebování mnUUm tjl pal
vž!jyéjfcl a p iHfét Umu vy


